
Tarification saison 2025-2026

SENIORS A SENIORS B / C / D SENIORS VÉTÉRANS / DAMES VÉTÉRANS / DAMES JEUNES

Club existant Club existant NEW CLUB Club existant NEW CLUB NEW CLUB

Tarif 2025-2026
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Caution Nouveau Club 0,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 100,00 €

Cotisation LFFS (par club) 25,00 € 0,00 € 25,00 € (4) 25,00 € 25,00 €

75,00 € 75,00 € 75,00 €

(2) (2) (2)

Frais d'arbitrage (déplacement) (3) 390,00 € 390,00 € 390,00 € 150,00€ / 120,00€ 150,00€ / 120,00€ 0,00 €

Inscription championnat 50,00 € 50,00 € 50,00 € 40,00 € 40,00 € 0,00 €

Inscription Coupe 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 0,00 €

Journal officiel (par courriel) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Cotisation provinciale (frais 

administratifs)
35,00 € 25,00 € 35,00 € 25,00 € 35,00 € 35,00 €

510,00 € 475,00 € 685,00 € 225,00€  / 195,00€ 435,00€ / 405,00€ 235,00 €

         bigcaptain

(2)    75,00€ = les 3 licences des membres de l'engagement soldiaire lors de la création du club

Licences obligatoires (1) (1) (1)

IBAN : BE09 0682 0915 4457     /     BIC : GKCCBEBB

(4)    25 euros à payer si le club ne dispose pas d'une équipe première

TOUS les clubs de la province de Luxembourg

Tous les nouveaux clubs provinciaux, (belges, français ou luxembourgeois) paient une caution de 100,00 € 

récupérable lors de l'arrêt du club, si celui-ci n'a pas de dette vis-à-vis de la province  

(3)    Frais de déplacement : basés sur 30 euros / match en seniors (13 rencontres à domicile)  et 15 euros / match en

         Note de crédit en faveur des des clubs au 31/12 de l'année  si les séries sont incomplètes

         vétérans et dames (10 rencontres à domicile)

Compte LFFS Prov Lux :

(1)    Toutes les licences reportées d'une saison à l'autre sont  facturées en début de nouvelle  saison

         Toules les licences supplémentaires sont payées au fur et à mesure de l'encodage des affiliations  dans 


